Cnucok meponpusaTui (1 - 50)

(<]

n/n

10

11

12

13

14

15

16

17

JIEYE]

12.01.2025

18.01.2025

25.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

02.02.2025

02.02.2025

08.02.2025

08.02.2025

09.02.2025

15.02.2025

15.02.2025

15.02.2025

23.02.2025

01.03.2025

09.03.2025

09.03.2025

Kny6/PaHr

Kny6 Broo LAPC "Cosse3gue", degepauns POCC, BopoHex / K4K

Kny6 "LUHM", degepauns POCC, HoBocnbupck / KYK

Kny6 TOOO KO "AknHak", depepauus OAHKOO/3nuTa, Tyna / KYK

Kny6 HFOO/1C Monocc, depepauyms POCC, HoBocmbupck / KK

Kny6 POOC, depepauus POOC, KasaHb / KMK B Kaxgom knacce

Kny6 MEXXPETMOHA/TIbHASA OBLLLECTBEHHASI OPTAHU3ALMSA "K/1YB JIIOBUTE/IBCKOr O
COBAKOBOZCTBA "YCbl U TAMNbI", degepauns PO/C, CTapbii Ockon / KYK

Kny6 POO "CEHCALUA", depepauus POCC, CaHkT-MeTepbypr / KK

Kny6 OOMK K/DK " /IIOKOM", depepauys POCC, Mepmb / KYK

Kny6 MKOO "Hoppg", ®epepaums PO/IC, MockBa / KNK

Kny6 HOOO "KL, Huka", depepauns OAHKOO/PKK, HuxHuii Hosropog, / KK

Kny6 XIrOO KC "Ctunb [IB", ®epepauus POOC, Xabaposck / K4K

Kny6 POOCO «Coto3 /llobuTenen mnBoTHbIX «Bomkckuii nobegutens», depepaums POOC,
CapaTtoB / K4K

Kny6 MOO KO "C/TABAHKA", ®egepauns OAHKOO/3nnTa, HormHek / K4K

Kny6 ObLecTBeHHast KWHOMOrMYecKas opraHmsaums Mpumopckoro kpas "Aunckasepu",
depepaumsa POOC, Bnagusoctok / KK B kaxaom knacce

Kny6 APOCO KCu/C, depepauus PO/IC, Apocnasnb / KYK

Kny6 BPOO"K/DK"INP", depepaums OAHKOO/PKK, BopoHex / KMK

Kny6 COOO "Coto3 KuHonoros", ®egepauus POJIC, Camapa / KNK

Mopoga

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKMN
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKAA
AKNUTA

HKIM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKN
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKT
AMEPVKAHCKAA
AKNTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKMN
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKASA
AKNUTA

HKM
AMEPUKAHCKAS
AKUTA

HKN
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKASA
AKNTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKMN
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKASA
AKNUTA

HKMN
AMEPUKAHCKAS
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKASA
AKNUTA

OTyér

ViToroBblit
oTyer

MIToroBbliit
oTyer

MTorosblit
oTyer

ViToroBbii
oTyer

OTYeT He
caaH

MITorosbliit
oTyer

/iToroBblit
oTyer

MITorosbliit
oTyer

MITorosblit
oTyer

MIToroBbliit
oTyeT

MITorosblit
oTyer

ViIToroBbliit
oTyer

MITorosbliit
oTyer

MITorosblit
oTyer

ViToroBbliit
oTyer

MITorosbliit
oTyer

MITorosbliit
oTyer


http://tables.rkf.org.ru/files/2025/2/ВОРОНЕЖ-СОЗВЕЗДИЕ-КЧК-12.01.2025 АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/2/НОВОСИБИРСК-ЦНП-КЧК-18.01.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/2/ТУЛА-АКИНАК-КЧК-25.01.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/2/НОВОСИБИРСК-МОЛОСС-КЧК-26.01.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/2/СТАРЫЙ ОСКОЛ-УСЫ И ЛАПЫ-КЧК-02.02.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/4/ЛО ЭНКОЛОВО-СЕНСАЦИЯ-КЧК-02.02.2025 АМ.АКИТА+.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/3/ПЕРМЬ-ЛЮКОМ-КЧК-08.02.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/3/МОСКВА-НОРД-КЧК-08.02.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/3/НИЖНИЙ НОВГОРОД-НИКА-КЧК-09.02.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/3/ХАБАРОВСК-СТИЛЬ ДВ-КЧК-15.02.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/3/САРАТОВ-ВОЛЖСКИЙ ПОБЕДИТЕЛЬ-КЧК-15.02.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/3/МО НОГИНСК-СЛАВЯНКА-КЧК-15.02.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/4/ВЛАДИВОСТОК-ДИСКАВЕРИ-КЧК В КК-23.02.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/4/ЯРОСЛАВЛЬ-КСИЛС-КЧК-01.03.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/4/ВОРОНЕЖ-ЛИР-КЧК-09.03.2025 АМ.АКИТА+.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/4/САМАРА-СОЮЗ КИНОЛОГОВ-КЧК-09.03.2025 АМ.АКИТА.pdf

n/n

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

JIEYE]

15.03.2025

16.03.2025

22.03.2025

22.03.2025

26.04.2025

27.04.2025

01.05.2025

04.05.2025

04.05.2025

08.05.2025

10.05.2025

24.05.2025

31.05.2025

01.06.2025

12.06.2025

14.06.2025

21.06.2025

Kny6/PaHr

Kny6 APOO K/DK "O/INMM", ®epepauus POJC, PoibnHck / KYK

Kny6 MOO L/DK "ingep u Mpectnx", Pepepaums POOC, Mocksa / KHK

Kny6 CAMAPCKWI OB/TACTHOW K/YE COBAKOBO/CTBA "O/INMM", depepauys POCC, Camapa
/ KMK B Kaxxpgom knacce

Kny6 00 HIK/MK "®AYHA", depepauns OAHKOO/PKK, HoBopoccuiick / KK

Kny6 CMNB POO "KK "3nuta", degepauns OAHKOO/3nuTa, CaHkT-MeTepbypr / KYK B kaxaom
Knacce

Kny6 MOO K/1C "Mpembep", ®egepauus POOC, KpacHoropck / KYK

Kny6 XKO/DK "PernoH [1B", depepaumns POCC, Xabaposck / KYK B kaxxaom knacce

Kny6 POO KL, "Bonra", degepaumns OAHKOO/PKK, Camapa / K4K

Kny6 POO " KC " Tanucman" PB, ®epepaumsa POCC, Uwmmbaii / KNK

Kny6 MPOO K/DK "EKCENEHT", ®epepauus POOC, Mocksa / KNK

Kny6 CTOO/DK "C3HA", depepauus OAHKOO/3nuta, CtaBpononb / KNK

Kny6 KKK OO0 KK "®narmaH", ®egepauus POOC, KpacHopap / KYK

Kny6 MOOO KCu/C MckoBckas obnacTHas oblecTBeHHas opraHusauus Kny6 cnyxebHoro u
[eKopaTuBHOro cobakoBoacTBa, depepaums POCC, MNckos / KYK

Kny6 POO K/1C "lTongpai3", depepaums POJIC, Mocksa / KMK B kaxxgom knacce

Kny6 MKOO "AOrCBUAM", ®depepauymns OAHKOO/dayHa, MockBa / K4K

Kny6 HFOO "OJ1C", depepaums PO/IC, HoBopoccuiick / KK B kaxgom knacce

Kny6 CM6 O0/DK "dayHa", depepaumsa POJIC, CaHkT-MeTepbypr / KYK

Mopoga

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKNUTA

HKN
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKAA
AKNTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKMN
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKASA
AKNUTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKN
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKASA
AKNUTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKMN
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKASA
AKNUTA

HKM
AMEPUKAHCKAS
AKUTA

HKN
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKASA
AKNUTA

HKN
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKAA
AKNTA

OTyér

/iToroBbliit
oTyer

MIToroBblit
oTyer

MITorosbliit
oTyer

ViToroBblit
oTyer

MIToroBbliit
oTyer

MITorosblit
oTyer

ViToroBbiit
oTyer

MITorosblit
oTyer

MITorosbliit
oTyer

MIToroBbliit
oTyeT

MITorosbliit
oTyer

ViIToroBblit
oTyer

MIToroBblit
oTyer

MITorosblit
oTyer

ViIToroBbiit
oTyer

MITorosbliit
oTyer

MITorosbliit
oTyer


http://tables.rkf.org.ru/files/2025/4/РЫБИНСК-ОЛИМП-КЧК-15.03.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/4/МОСКВА-ЛИДЕР И ПРЕСТИЖ-КЧК-16.03.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/4/САМАРА-ОЛИМП-КЧК В КК-22.03.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/4/НОВОРОССИЙСК-ФАУНА-КЧК-22.03.2025 АМЕР.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/5/СПБ-ЭЛИТА-КЧК В КК-26.04.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/5/МО КРАСНОГОРСК-ПРЕМЬЕР КЛС-КЧК-27.04.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/5/ХАБАРОВСК-РЕГИОН ДВ-КЧК В КК-01.05.2025 АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/6/САМАРА-ВОЛГА-КЧК-04.05.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/5/ИШИМБАЙ-ТАЛИСМАН-КЧК-04.05.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/6/МОСКВА-ЕКСЕЛЕНТ-КЧК-08.05.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/6/СТАВРОПОЛЬ-СЭНД-КЧК-10.05.2025 АМ АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/6/КРАСНОДАР-ФЛАГМАН-КЧК-24.05.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/7/ПСКОВ-КСИДС-КЧК-31.05.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/6/МОСКВА-ГОЛДРАЙЗ-КЧК В КК-01.06.25 - АМЕР.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/7/МОСКВА-ДОГСВИЛЛ-КЧК-12.06.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/7/НОВОРОССИЙСК-НГОЛС-КЧК-14.06.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/7/СПБ-ФАУНА-КЧК-21.06.2025 АМ.АКИТА.pdf

n/n

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45

46

47

48

49

50

JIEYE]

21.06.2025

22.06.2025

22.06.2025

28.06.2025

28.06.2025

13.07.2025

20.07.2025

26.07.2025

30.08.2025

30.08.2025

07.09.2025

13.09.2025

20.09.2025

20.09.2025

21.09.2025

27.09.2025

Kny6/PaHr

Kny6 HPOO/IIXK "deHunkc", depepaums POCC, HuxHui Hoeropog, / KYK

Kny6 MOO "K/IC "rTOPO/L COBAK" DOGCITY, ®epepauus OAHKOO/3nwnTa, CaHkT-MeTepbypr /
KYK B ka)xxgom knacce

Kny6 KLUPT, degepauns POOC, KasaHb / K4K

Kny6 00 CTK/C, depepauus PO/C, CapaHck / KYK

Kny6 MOO KNYB OBUTENEN YXUBOTHbIX "®ABOPUT", deaepauums PGOC, Mockea / KYK

Kny6 COOO HTKCC, depepaums OAHKOO/dayHa, HuxHuid Tarun / KK

Kny6 POO KK "CTO/MNUA", depepauus PO/IC, Mocksa / K4K

Kny6 POO K/DK ANIbTANP+, depepauus POCC, Mocksa / KHK

Kny6 000 CHKI "Poccuiickuii JobepmaH kny6", degepauus POOC, Mockea / KYK

Kny6 /ITOO0 "/ITK/MHK "3TONOI", depepauns OAHKOO/3nuTa, Niuneuk / KYK

Kny6 OO CTK/IC, degepauus POJIC, CapaHck / KMK B KaxgoMm knacce

Kny6 YPOOK/IC "BocTok", depepaumsa POCC, Mxesck / KYK

Kny6 MOO "KO "rO/IlEH MPANLA", degepaunsa OAHKOO/3nuTa, Mocksa / KYK

Kny6 POO KK "MnaHeTa Cobak", depepaums PO/IC, Mocksa / KMK

Kny6 MKOO Annenb, ®epepauyus POCC, Xumkn / HaumoHanbHas "MobeguTenb knyba roga"

Kny6 MOO «Pycckuii cTunb», degepaums POCC, CaHkT-MeTepbypr / KYK

Mopoga

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKMN
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKAA
AKNUTA

HKIM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKN
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKT
AMEPVKAHCKAA
AKNTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKMN
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKASA
AKNUTA

HKM
AMEPUKAHCKAS
AKUTA

HKN
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKASA
AKNTA

HKM
AMEPUKAHCKASA
AKUTA

HKMN
AMEPVKAHCKAA
AKUTA

HKM
AMEPVKAHCKASA
AKNUTA

HKMN
AMEPUKAHCKAS
AKUTA

OTyér

ViToroBblit
oTyer

MIToroBbliit
oTyer

MTorosblit
oTyer

ViToroBbii
oTyer

MITorosblit
oTyer

MITorosbliit
oTyer

/iToroBblit
oTyer

MITorosbliit
oTyer

MITorosblit
oTyer

MIToroBbliit
oTyeT

MITorosblit
oTyer

ViIToroBbliit
oTyer

MITorosbliit
oTyer

MITorosblit
oTyer

ViToroBbliit
oTyer

MITorosbliit
oTyer


http://tables.rkf.org.ru/files/2025/7/НИЖНИЙ НОВГОРОД-ФЕНИКС-КЧК-21.06.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/7/СПБ-ДОГСИТИ-КЧК В КК-22.06.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/7/КАЗАНЬ-КЦРТ-КЧК-22.06.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/7/САРАНСК-СГКЛС-КЧК-28.06.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/7/МОСКВА-ФАВОРИТ-КЧК-28.06.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/8/НИЖНИЙ ТАГИЛ-НТКСС-КЧК-13.07.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/8/МОСКВА-СТОЛИЦА-КЧК-20.07.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/8/МОСКВА-АЛЬТАИР+-КЧК-26.07.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/9/МОСКВА-РДК-КЧК-30.08.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/9/ЛИПЕЦК-ЭТОЛОГ-КЧК-30.08.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/10/САРАНСК-СГКЛС-КЧК В КК-07.09.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/10/ИЖЕВСК-ВОСТОК-КЧК-13.09.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/10/МОСКВА-ГОЛДЕН ПРАЙД-КЧК-20.09.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/10/МОСКВА-ПЛАНЕТА СОБАК-КЧК-20.09.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/10/МО ХИМКИ-АЛЛЕЛЬ-ПК-21.09.2025 АМ.АКИТА.pdf
http://tables.rkf.org.ru/files/2025/10/СПБ-РУССКИЙ СТИЛЬ-КЧК-27.09.2025 АМ.АКИТА.pdf

