

Список мероприятий (1 - 50)

№ п/п	Дата	Клуб/Ранг	Порода	Отчёт
1	12.01.2025	Клуб ВГОО ЦДРС "Созвездие", Федерация РФСС, Воронеж / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
2	18.01.2025	Клуб "ЦНП", Федерация РФСС, Новосибирск / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
3	25.01.2025	Клуб ТООО КО "Акинак", Федерация ОАНКОО/Элита, Тула / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
4	26.01.2025	Клуб НГООЛС Молосс, Федерация РФСС, Новосибирск / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
5	26.01.2025	Клуб РФОС, Федерация РФОС, Казань / КЧК в каждом классе	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	отчет не сдан
6	02.02.2025	Клуб МЕЖРЕГИОНАЛЬНАЯ ОБЩЕСТВЕННАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ "КЛУБ ЛЮБИТЕЛЬСКОГО СОБАКОВОДСТВА "УСЫ И ЛАПЫ", Федерация РФЛС, Старый Оскол / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
7	02.02.2025	Клуб РОО "СЕНСАЦИЯ", Федерация РФСС, Санкт-Петербург / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
8	08.02.2025	Клуб ООПК КЛЖ "ЛЮКОМ", Федерация РФСС, Пермь / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
9	08.02.2025	Клуб МКОО "Норд", Федерация РФЛС, Москва / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
10	09.02.2025	Клуб НООО "КЦ Ника", Федерация ОАНКОО/РКК, Нижний Новгород / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
11	15.02.2025	Клуб ХГОО КС "Стиль ДВ", Федерация РФОС, Хабаровск / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
12	15.02.2025	Клуб РООСО «Союз Любителей животных «Волжский победитель», Федерация РФОС, Саратов / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
13	15.02.2025	Клуб МОО КО "СЛАВЯНКА", Федерация ОАНКОО/Элита, Ногинск / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
14	23.02.2025	Клуб Общественная кинологическая организация Приморского края "Дискавери", Федерация РФОС, Владивосток / КЧК в каждом классе	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
15	01.03.2025	Клуб ЯРОСО КСиЛС, Федерация РФЛС, Ярославль / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
16	09.03.2025	Клуб ВРОО"КЛЖ"ЛИР", Федерация ОАНКОО/РКК, Воронеж / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
17	09.03.2025	Клуб СООО "Союз Кинологов", Федерация РФЛС, Самара / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет

№ п/п	Дата	Клуб/Ранг	Порода	Отчёт
18	15.03.2025	Клуб ЯРОО КЛЖ "ОЛИМП", Федерация РФЛС, Рыбинск / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
19	16.03.2025	Клуб МОО ЦЛЖ "Лидер и Престиж", Федерация РФОС, Москва / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
20	22.03.2025	Клуб САМАРСКИЙ ОБЛАСТНОЙ КЛУБ СОБАКОВОДСТВА "ОЛИМП", Федерация РФСС, Самара / КЧК в каждом классе	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
21	22.03.2025	Клуб ОО НГКЛЖ "ФАУНА", Федерация ОАНКОО/РКК, Новороссийск / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
22	26.04.2025	Клуб СПБ РОО "КК "Элита", Федерация ОАНКОО/Элита, Санкт-Петербург / КЧК в каждом классе	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
23	27.04.2025	Клуб МОО КЛС "Премьер", Федерация РФОС, Красногорск / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
24	01.05.2025	Клуб ХКОЛЖ "Регион ДВ", Федерация РФСС, Хабаровск / КЧК в каждом классе	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
25	04.05.2025	Клуб РОО КЦ "Волга", Федерация ОАНКОО/РКК, Самара / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
26	04.05.2025	Клуб РОО " КС " Талисман" РБ, Федерация РФСС, Ишимбай / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
27	08.05.2025	Клуб МРОО КЛЖ "ЕКСЕЛЕНТ", Федерация РФОС, Москва / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
28	10.05.2025	Клуб СГООЛЖ "СЭНД", Федерация ОАНКОО/Элита, Ставрополь / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
29	24.05.2025	Клуб ККК ОО КК "Флагман", Федерация РФОС, Краснодар / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
30	31.05.2025	Клуб ПООО КСидС Псковская областная общественная организация Клуб служебного и декоративного собаководства, Федерация РФСС, Псков / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
31	01.06.2025	Клуб РОО КЛС "Голдрайз", Федерация РФЛС, Москва / КЧК в каждом классе	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
32	12.06.2025	Клуб МКОО "ДОГСВИЛЛ", Федерация ОАНКОО/Фауна, Москва / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
33	14.06.2025	Клуб НГОО "ОЛС", Федерация РФЛС, Новороссийск / КЧК в каждом классе	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
34	21.06.2025	Клуб СПб ООЛЖ "Фауна", Федерация РФЛС, Санкт-Петербург / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет

№ п/п	Дата	Клуб/Ранг	Порода	Отчёт
35	21.06.2025	Клуб НРООЛДЖ "Феникс", Федерация РФСС, Нижний Новгород / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
36	22.06.2025	Клуб МОО "КЛС "ГОРОД СОБАК" DOGCITY, Федерация ОАНКОО/Элита, Санкт-Петербург / КЧК в каждом классе	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
37	22.06.2025	Клуб КЦРТ, Федерация РФОС, Казань / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
38	28.06.2025	Клуб ОО СГКЛС, Федерация РФЛС, Саранск / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
39	28.06.2025	Клуб МОО КЛУБ ЛЮБИТЕЛЕЙ ЖИВОТНЫХ "ФАВОРИТ", Федерация РФОС, Москва / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
40	13.07.2025	Клуб СООО НТКСС, Федерация ОАНКОО/Фауна, Нижний Тагил / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
41	20.07.2025	Клуб РОО КК "СТОЛИЦА", Федерация РФЛС, Москва / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
42	26.07.2025	Клуб РОО КЛЖ АЛЬТАИР+, Федерация РФСС, Москва / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
43	30.08.2025	Клуб ООО СНКП "Российский Доберман клуб", Федерация РФОС, Москва / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
44	30.08.2025	Клуб ЛГОО "ЛГКЛЖ "ЭТОЛОГ", Федерация ОАНКОО/Элита, Липецк / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
45	07.09.2025	Клуб ОО СГКЛС, Федерация РФЛС, Саранск / КЧК в каждом классе	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
46	13.09.2025	Клуб УРООКЛС "Восток", Федерация РФСС, Ижевск / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
47	20.09.2025	Клуб МОО "КО "ГОЛДЕН ПРАЙД", Федерация ОАНКОО/Элита, Москва / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
48	20.09.2025	Клуб РОО КК "Планета Собак", Федерация РФЛС, Москва / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
49	21.09.2025	Клуб МКОО Аллель, Федерация РФСС, Химки / Национальная "Победитель клуба года"	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет
50	27.09.2025	Клуб МОО «Русский стиль», Федерация РФСС, Санкт-Петербург / КЧК	НКП АМЕРИКАНСКАЯ АКИТА	Итоговый отчет